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- Det er 
ingen tvil 
om at vi vil 
være bedre 
skikket 
som 

styremedlemmer etter å ha fullført kurset, sier Henrietta E. Poulsen og 
Frank Iglebæk. 
 

De to er styremedlemmer i henholdsvis Solvea og Otera Dalhaug, og grep derfor sjansen 
da AE Akademiet satte opp kurs i styrekompetanse.  

- Jeg har fått flere aha-opplevelser allerede. Blant annet har jeg blitt mer bevisst på min 
rolle i Solveastyret. Jeg er valgt for å representere de ansatte, og det er jeg bevisst på. 
Som styremedlem skal jeg bidra til at styresakene blir behandlet til selskapets beste , sier 
Henrietta.  

Mye stoff 
I løpet av fire samlinger skal deltagerne få kunnskap om sentrale problemstillinger og 
teorier som har betydning for praktisk utøvelse av styreverv. I tillegg tar kurset blant 
annet for seg formelle lover og vedtekter som har betydning for styrets arbeid, samt 
grunnleggende teori innen økonomistyring.  

- Det er mye stoff vi må gjennom, men det er spennende og lærerikt. Som styremedlem 
er det uhyre viktig med nødvendig kunnskap for å gjøre en god jobb, sier Henrietta. 

Rom for diskusjon 
Både AE-ansatte og konsernstyremedlemmer fra eierkommunene er representert på 
kurset. Det gir rom for diskusjon og meningsutveksling. 

- Det er veldig inspirerende og lærerikt å høre hvordan andre jobber. Selv om det 
arbeides ulikt, er det viktig med en felles forståelse av hvilke kjøreregler som gjelder i 
styrearbeid, understreker Frank.  

Interne ressurser 
Under kursets andre samling på BI sist uke var konsernsjef Tom Nysted tilstede for å 
fortelle fra styrearbeidet i konsernstyret og forholdet til styrearbeid i datterselskapene. I 
tillegg fortalte Angrim Flaten i AE Produksjon om sine erfaringer fra mange år 
som ansattrepresentant i konsernstyret.   

 

 
AE Akademiets kurs i styrekompetanse gir deltagerne verdifull kunnskap 
om styrearbeid. Her er kursleder Kai Sødal ved BI Agder (t.v), Henrietta E. 
Poulsen i Solvea, konsernsjef Tom Nysted og Frank Iglebæk i Otera Ergon.

Oppdatert: 22.10.2008 12:38  av Eli Marie Røkenes  
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